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To: } minvws.nl]
Cc: 5.1.2e [| 5.1. IE B

il @minvws.nl]
From:

Sent: Mon 1 1/9/2020 10:08:48 AM
Subject: RE: Verzoek brief- grondslag gegevensverstrekking BRP

Received: Mon 11/9/2020 10:08:48 AM

Yes, helder @

Van: ESRF,BE. ls =)JIEE eminvws.nl>
Verzonden: maandag 9 november 2020 11:05

@minvws.nl>

i @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek brief - grondslag gegevensverstrekking BRP

Hoi [ERE

PG moet dat doen voor HPV/18-26 jarigen en zou dat ook kunnen doen voor covid-19 (ik ken de verdeling tussen

programmadirectie en PG niet op dat punt), want het zit in hetzelfde besluit en er hoeft immers maar €én brief uit naar een te

consulteren partij.

Groet,

Verzonden: maandag 9 november 2020 10:53

Aan: @minvws.nl>

cc: ¥ Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek brief - grondslag gegevensverstrekking BRP

niEER

Dank voor je snelle reactie! Dit moet dus mogelijk zijn, ik kan hier morgen wel een voorzet voor doen. We zitten zo met PG om

tafel, ik zal de consultatie met hen bespreken. Dat verloopt via de beleidsdirecties of doet WIZ dat? Ik begreep uit overleg met

BESover HPV dat PG dat doet? Ik moet bekennen dat ik niet alles even goed kon volgen bij dat overleg, we gaan zo ook

bespreken of PG dat traject ook voor het COVID vaccin oppakt.

Groet!

Verzonden: maandag 9 november 2020 10:42

@minvws.nl>

@minvws.nl>

meron RE: Verzoek brief- grondslag gegevensverstrekking BRP

Dat is in het verleden blijkbaar wel vaker gebeurd, het speelt nu ook bij de bevolkingsonderzoeken naar kanker. Het RiVG zoekt

naar houvast dat er een taak is en dat kan ook een beleidsstuk zijn. De brief zou het voornemen tot vaccinatie moeten

beschrijven (als essentieel deel van de bestrijdingssystematiek tegen covid-19 waar o.g.v. artikel 7 Wpg de Minister van VWS

leiding aan geeft) en tevens vermelden dat hiertoe het Besluit publieke gezondheid zal worden aangepast. Dat voorstel zou deze

week in consultatie kunnen (kan er ook nog bij worden gemeld).

Groet

ven:IEEEBE). (EE) EE ominVerzonden: maandag 9 november 2020 10:19

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Verzoek brief- grondslag gegevensverstrekking BRP
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Dag EES
Een vraagje: nav onderstaande, Ik wil best [EXE Mvragen om een brief te tekenen, maar heb jij enig idee wat

hier in moet staan? Kunnen we zomaar besluiten om tijdelijk niet aan de WWPG te voldoen en de RvIG

toestemming te geven de info al aan het RIVM te geven in afwachting van de wijziging besluiten wpg?

Groet!

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van:[ICECET ic0Verzonden: 6 nov. 2020 14:57

Aan: "TEEN BEY BEY BEY aninvws nl>
Onderwerp: FW: Verzoek brief - grondslag gegevensverstrekking BRP

Kunnen we maandagochtend even contact hebben over onderstaande mail/de benodigde brief? De brief zal van VWS afkomstig

moeten zijn van de directeur/dg die verantwoordelijk is voor de WPG. Hoop dat dat in de mail hieronder duidelijk is (het gaat

uiteraard niet om de directeur PG van de GGD’en of iets dergelijks). Om al in de week van de 16° te kunnen starten met het

verstrekken van de benodigde brp-gegevens aan RIVM hebben we de aanvullende brief met de grondslag voor verstrekking al

woensdag 11 november nodig. Is dit ook voor jullie haalbaar? Wij zijn nu zowel met RIVM als intern alles aan het organiseren om

op 18 november te kunnen starten met het leveren van de gegevens zodat RIVM kan starten met het vullen van het systeem ter

voorbereiding op het kunnen verstrekken van de covid vaccins.

Met vriendelijke groet,

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag

Postbus 10451 | 2501 HL | Den Haag

Van 2e

Verzonden: vrijdag 6 november 2020 12:10

512e

Onderwerp: Verzoek brief - grondslag gegevensverstrekking BRP

peste[ENE=n SE
In het overleg van 29 oktober is de grondslag voor gegevensverstrekking aan de orde gekomen. Na meer

informatie te hebben ontvangen van hebben we begrepen dat de covid vaccinaties worden

toegevoegd aan het RVP. Deze AmvB treedt per koninklijk besluit in werking wanneer er aanbod van
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vaccins is. De gevraagde gegevensverstrekking vindt echter al plaats ter voorbereiding op de in werking
treding van de aangepaste regelgeving.

Om deze reden is eerder een grondslag nodig voor het kunnen verstrekken van deze BRP gegevens.

Graag ontvangt RvIG een brief van VWS met het verzoek de benodigde gegevens uit de BRP te

verstrekken aan RIVM ter voorbereiding op het kunnen verstrekken van covid vaccinaties. Het gaat

hierbij om BRP gegevens over alle ingezetenen in Nederland (indien mogelijk incl. uit de registratie niet-

ingezetenen de geprivilegieerden met een Nederlands adres) en de aangroei van nieuwgeborenen en

nieuwe-ingezetenen. Deze brief kan de directeur publieke gezondheid namens de minister van VWS

versturen aan de directeur RvIG.

Omdat de verstrekking al op zeer korte termijn moet starten, liefst 16 november, ontvangt RvIG graag

spoedig deze brief.

Is dit zo voldoende duidelijk voor jullie?

Met vriendelijke groet,

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag

Postbus 10451 | 2501 HL | Den Haag

www.rvig.nl


